# জাতীয় বিশ্ববিদ্যালয়

পরীক্ষা নিয়ন্ত্রকের দপ্তর

গাজীপুর

স্মারক নং- জাতীঃ বিঃ/পনি/মাপি/২০১৭/২০১৯/২৯৬২

তারিখ : ১৯ মার্চ ২০১৯ খ্রিস্টাব্দ
০৫ চৈত্র ১৪২৫ বঙ্গাব্দ

## সংশোধিত বিজ্ঞপ্তি

সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, জাতীয় বিশ্ববিদ্যালয়ের অধীনে আগামী মে-২০১৯ সালে অনুষ্ঠিতব্য ২০১৭ সালের মাস্টার্স ১ম পর্ব পরীক্ষার আবেদন ফরম পূরণ সংক্রান্ত যাবতীয় কার্যক্রম ইন্টারনেটের মাধ্যমে সম্পন্ন করতে হবে। আবেদন ফরম পূরণ, ফি জমাদান ও অন্যান্য তথ্যাদি নিম্নে উপস্থাপন করা হলো।